台北海洋科技大學教師延長進修契約書

立契約書人  台 北 海 洋 科 技 大 學      （以下簡稱甲方）研究進修教師         　　　　（以下簡稱乙方）
所屬科別及職稱：

甲、乙雙方原已簽定進修契約，約定乙方自  年  月起至  年  月止前往進修，預計期限   年   月；今契約期限將屆，因乙方要求延長進修期限，經雙方協議再續約如下：

乙方前往           國外進修者請註明國別，                                       學校或進修機構名稱及學科名稱
　研究進修　　　 博士碩士學位，預計延長期限      年　 　月。

□部分辦公時間

　甲方同意乙方以  □公餘時間       進修，並協定下列條件：

□留職停薪

一、延長進修期間：自　　年　　月起，至　　年　　月結束。

二、乙方如須再申請延長，除應列舉不能依規定如期完成之事實外，應在期限屆滿前二個月向甲方提出申請。延長期限依照本校專任教師進修辦法規定辦理。

三、乙方於進修取得學位後，應立即返校任教，其任教義務期間為原進修契約併計延長進修契約之期間。

四、契約期滿後，乙方因故無法完成學位，其返校任教義務期間與其進修契約期間相同，惟義務任教期間自進修契約期滿時開始計算，但必須提出進修學校終止進修之証明。

五、乙方於進修學位完成後或因故無法完成學位，在應履行義務期限內辭職或因故未獲續聘，除有不可歸責於乙方之事由外，應按未履行義務期間比例，償還進修期間所領之補助經費、代課鐘點費及違約金：離職前六個月之本俸及學術研究費。

六、乙方在進修契約期間內辭職或因故未獲續聘，除有不可歸責於乙方之事由外，應償還進修期間所領之補助經費、代課鐘點費及違約金：離職前六個月之本俸及學術研究費。

七、本契約一式兩份，分別由甲、乙雙方收執。

甲  方：台北海洋科技大學
代表人

：                          簽章

首  長

乙  方：                          簽章

(單位及職稱)

中 華 民 國　　　　　　　　年　　　 　　 　　月        日